
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

quarta-feira, 5 de julho de 2017 Ano I - Edição nº 00098 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Brotas

 de Macaúbas publica

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B36475ED9077A8F17EB9F9D709E55CA



quarta-feira, 5 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

SUMÁRIO
• PORTARIA SME Nº 02, DE 04 DE JULHO DE 2017.

• 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 76/2015.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B36475ED9077A8F17EB9F9D709E55CA



quarta-feira, 5 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Portaria

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A3011C258F9942DE4BDAF5A5D6FFC262

quarta-feira, 5 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



quarta-feira, 5 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A3011C258F9942DE4BDAF5A5D6FFC262

quarta-feira, 5 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



quarta-feira, 5 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A3011C258F9942DE4BDAF5A5D6FFC262

quarta-feira, 5 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



quarta-feira, 5 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Termo Aditivo

    

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas 
Estado da Bahia 

 

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000 
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

4º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao contrato nº. 76/2015, que entre si 
firmaram o Município de Brotas de Macaúbas/BA e a empresa M P C Araújo - ME 
Objeto: Prorrogação de vigência do contrato nº 76/2015, referente à tomada de preço 
nº 001/2015 que tem como objeto a prestação de serviço de implantação do gramado 
com sistema de drenagem, irrigação, plantio de grama e construção de reservatório de 
água no Estádio Municipal deste Município. Acréscimo: 06 (seis) meses, a partir de 
09/02/2017, com término em 09/08/2017. Devendo o presente Extrato ser afixado no 
quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 

Brotas de Macaúbas/BA, 09 de Fevereiro de 2017. 

 

 

 

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B36475ED9077A8F17EB9F9D709E55CA


		2017-07-05T16:50:37-0300




